Vo1-  Bosham ;  Procuratorium  ad  tractandum  cum  Episcopo  ac  Decano 
et    Capitulo    Cicestrie,   super   excercicio   Jurisdiccionis    Capelle 

nob.      Regie  de  Boseham, — 
Pateat  universis  per  presentes  quod  nos,  Johannes,  etc.,  Patronus  et  Collator 

ac  eciam  Ordinarius  inmediatus  Prebendarum  Capelle  Regie  de  Boseham, 
Ricardus  de  Braileghe,  Decanus  Exoniensis,  et  ejusdem  Ecclesie  Capitulum, 
omnem  omnino  dissencionis  et  discordie  materiam  super  subjeccione  et 
Jurisdiccionis  excercicio  in  Choro  et  Prebendis,  personis  Canonicorum, 
Ministrorum  Capelle  predicte,  acboniset  fructibus  Prebendarum  earundem, 
ab  antique  suscitatam,  subducere  et,  quantum  in  nobis  est,  radicitus  extir- 
pare  volentes,  ordinamus,  facimus,  et  constituimus  dilectos  nobis  in  Christo, 
discretos  viros,  Magistros  Robertum  Herewarde  et  Johannem  de  North- 
wode,  nostre  Exoniensis  Ecclesie  predicte  ac  dicte  Capelle  de  Boseham 
Canonicos,  et  utrumque  eorum  insolidum,  ita  quod  non  sit  melior  condicio 
occupantis,  set  quod  unus  eorum  inceperit  alter  prosequi  et  finire  valeat, 
nostros  veros  et  legitimos  Procuratores,  negociorum  Gestores,  et  Nuncios 
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ru2  sPeciales,  ad  tractandum  et  consulendum  super  predictis  subjeccione  et 
Jurisdiccionis  excercicio  cum  Venerabili  in  Christo  Patre,  Domino  Roberto 

Vol.  1  [de  Stratforde],  Dei  gracia  Cicestrensi  Episcopo,  necnon  cum  discretis  viris, 
Decano  et  Capitulo  Cicestrensis  Ecclesie,  ac  eciam  Archidiacono  Cicestrie, 
ant  deputando  vel  deputandis,  conjunction  vel  divisim,  ab  eisdem  ;  et  super 
sic  tractatis  et  consultis  finalem  decisionem  faciendum  et  fieri  procurandum; 
ac  petendum,  paciscendum,  transigendum,  et  super  predictis  componen- 
dum  ;  omniaque  alia  et  singula  faciendum  et  excercendurn  qne  in  premissis, 
aut  eorurn  aliquo,  necessaria  f  uerint  vel  eciam  oportuna.  Ratum,  gratum,  et 
firmum  perpetuo  habituri,  sub  ypotheca  et  obligacione  rerum  nostrarum, 
quicquid  per  dictos  Procura tores  nostros,  aut  eorum  alterum,  actum,  ges- 
tum,  seu  procuratum  fuerit  in  premissis  vel  aliquo  premissorum.  In 
cujus  rei  testimonium  sigilla  nostra  Presentibus  sunt  appensa. — Datum  in 
Doino  Capitular!  Ecclesie  nostre  Exoniensis  predicte,  primo  die  Junii,  Anno 
Domini  M°.  CCCmo  quadragesimo  secundo.